Vincitur  
Hasdrubal,

vel in morte egit: & sic facile quis magnaꝝ vīm hostiū superauit, xx.  
M. Carthaginēsū in eo p̄oelio cæsa sunt Elephanti quoq; xxvi, in-  
terfecti, citij, capti, & per Italīā ducti maximū Italīs gentibus specta-  
culum præbuerunt. Hasdrubal cum paucis Lilybeum profugit atq;  
absens a Pœnīs capite damnatus est.

**C**Quod Carthaginenses deuicti pacem a Romanis petie-  
runt nec impetravertunt,

Cap. viii.

**O**st hæc fessi tot malis Carthaginenses pacē esse petandā Legati  
a Romanis decreuerunt: Ad quā rē Attiliū Regulū antea Catth. v=  
ducē romanū: quē iam per quinq; annos captiū detine- na cū Atti  
bāt: inter cæteros legatos precipue mittendū putauerunt: lio romā  
quē non impetrata pace ab Italia reuersū: refectis palbebris illigatū eunt  
in machina vigilando necauerunt Alter deinde Attilius Regulus & Attilij  
Manlius Vulso ambo bis consules cum classe, cc, nauium &, iiiij, le- suppliciū  
gionibus Lilybeum profecti sunt quod oppidum in promontoriosi Alter At-  
tum Romani obfidere conati: superueniente Hannibale: qui Hamil tilius.  
charis fuit fili⁹ victi maiore exercitus sui parte perdita: ipsi q̄egre eua Hannibal  
serunt Post hos Claudius consul cū classe, cxx, nauium ad Drepani Hamil  
portū contra hostem p̄fectus ibiq; mox excæptus classe Pœnoꝝ su- char⁹ fili⁹  
peratus est: Et ipse quidem cum, xxx, nauibus Lilybeum in castra cō Ad drepa  
fugit: reliquæ om̄is: hoc est, lxxx, aut captiæ aut demersæ fuerūt. viij ni portū  
M. militiū cæsa, xx. M. capta referūt, Gaius quoq; iunior collega superatur  
Claudi⁹ vniuersam classem naufragio amisit. Anno etiam consequē Claudi⁹  
ti classis Punica in Italiam transiit: eiusq; plurimas partes longe la- Luctati⁹  
teq; vastauit. Interea Luctatius cum classe, cc, nauīū in Siciliā trāsue Siciliā na-  
ctus dum apud Drepanum ciuitatem pugnā inter primores Siciliæ uigio pe-  
cieret transfixo fœmore ægerimē: cum iam obrueretur: erectus est, tit.  
Porro autem Pœni eum, cccc, nauibus magnisq; copijs ad Siciliādu-  
ce Hannone concurrunt. Nec tamen Luctatius segnior immo consi-  
lia Pœnorū celeritate mīra præuenit. Postq; proxime sibi vtrorūq;  
classes apud Aegades insulas: per totā noctem intertextis propemo  
dum ancoris constituerūt: orta luce prior Luctatius signum bello de-  
dit Crudeſcente pugna victus Hanno nauem auertit & dux fugæ p  
mus fuit Aliquanta cum eo pars exercitus sui Aphricam petunt: a- Hānonis  
lij configere Lilybeum sexaginta tres Punicae naues captiæ sunt. fuga  
cxxv, demersæ, xxxij, M. hoīm capta cæsa, xiiij, M. fuere, Romano  
rū at, xiij naues demersæ sūt Luctati⁹ deiñad Ericinā ciuitatē quā Pœ-  
ni tenebāt: yenit ibiq; duo, M. Carthaginēsū cōserta pugna iterfecit